КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ  РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО  СПАС-ЗАГОРЬЕ»
249052  Калужская  обл., Малоярославецкий  р-н, с. Спас - Загорье  тел.8-(48431)35334,факс-35334
РЕШЕНИЕ
24  марта  2023 г.                                                                                            №01-02/03

О внесении изменений в решение Сельской Думы
муниципального образования сельского поселения
«Село Спас-Загорье» от 23.12.2022г. № 01-02/37
«О принятии сельским поселением  «Село Спас-
Загорье» части  полномочий  по   решению
вопросов  местного значения муниципального
района «Малоярославецкий район»»

             В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с экспертным заключением Правового Управления Администрации Губернатора Калужской области от 06.02.2023 № 343-Б-15/2023, руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Спас-Загорье», Сельская Дума  муниципального образования сельского поселения «Село Спас-Загорье»
РЕШИЛА

        1. Внести изменения в Решение Сельской Думы муниципального образования сельского поселения «Село Спас-Загорье» от 23.12.2022г. № 01-02/37 «О принятии сельским поселением «Село Спас-Загорье» части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального района «Малоярославецкий район»:
        - пункт 2 читать в следующей редакции:
        «2. Администрации (исполнительно-распорядительному органу) сельского поселения «Село Спас-Загорье» заключить соответствующее соглашение о принятии сельским поселением «Село Спас-Загорье» части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального района «Малоярославецкий район»».
           2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия, подлежит опубликованию (обнародованию).

Заместитель Главы сельского
поселения  «Село Спас-Загорье»                                                            Г.И. Ефремов